

Hygglo

Ajoneuvojen vuokraus

Täydelliset vakuutusehdot
Voimassa 1.5.2023 alkaen

Hygglo – Ajoneuvojen vuokraus

Täydelliset vakuutusehdot

Voimassa 1.5.2023 alkaen

Vakuutus on pakollinen ryhmävakuutus, johon sovelletaan alla esitettyjä vakuutusehtoja. Hygglo on ryhmäedustajan ominaisuudessa tehnyt ryhmäsopimuksen vakuutuksenantaja Dina Försäkring AB:n (organisaationro 516401–8029), Skeppsbron 2, 103 18 Tukholma, kanssa. Ryhmäsopimuksen mukaisesti kaikki Hygglon ajoneuvoja vuokraavat ja vuokralle antavat asiakkaat ovat ryhmäjäseniä.

Vakuutuksenantajan edustajana ja asiamiehenä tässä ryhmävakuutuksessa toimii Omocom AB (organisaationro 559097–2377), Birkagatan 1, 113 36 Tukholma. Omocom on saanut toimeksiannon myydä ja hallinnoida tätä vakuutusta Dina Försäkringin puolesta, ja se saa provisiota myynnistä ja hallinnoinnista Dina Försäkringiltä.

VAKUUTUSSUOJA

1. Edellytykset vakuutuksen voimassaololle

Vakuutus koskee vuokrasopimuksessa määriteltyä ajoneuvoa. Alla esitettyjen edellytysten on täyttyvä koko vakuutuskauden ajan. Jos näin ei tapahdu, korvauksen saanti voi estyä.

Ajoneuvon on

- oltava henkilöauto (mukaan lukien matkailuauto), kevyt kuorma-auto, moottoripyörä, mopo, perävaunu (mukaan lukien matkailuvaunu), jonka omapaino on enintään 3 500 kiloa, maastoajoneuvo (esimerkiksi moottorikelkka) tai traktori, jonka omapaino on enintään 450 kiloa, ja se on rekisteröity Suomessa.
- olla rekisteröimätön perävaunu, jonka omapaino on enintään 3 500 kg ja joka on tarkoitettu tavaroiden kuljetukseen, kuten tietyt venetrailerit, peräkärryt ja puutavaraperävaunut. Näiden ajoneuvojen osalta korvaus on rajoitettu, ks. kohta 7.
- oltava sellainen, jolla on pakollinen liikennevakuutus
- kuuluttava liikennevakuutuksen piiriin, jos se on pakollinen kyseiselle ajoneuvolle.
- oltava varustettu toimivalla CE-hyväksytyllä GPS-paikannuslaitteella, jos ajoneuvon markkina-arvo ylittää 100 000 euroa.

Ajoneuvo ei saa

- olla sellainen, jolla on ajettu yli 300 000 kilometriä, jos kyseessä on henkilöauto tai kevyt kuorma-auto
- olla rekisteröitynä yrityskäyttöön
- olla käyttökieltoon asetettuna.

Vuokranantajan on oltava rekisteröitynyt omistaja tai hänellä on oltava kirjallinen lupa rekisteröidyltä omistajalta ajoneuvon vuokraamiselle.

Vuokrasopimuksessa mainitun vuokralleottajan

- on oltava vähintään 23-vuotias
- ajokortin on täytynyt olla voimassa vähintään 2 vuotta
- on oltava pätevä ajoneuvon kuljettamiseen
- ajokortti on myönnetty Euroopan talousalueella (ETA), Isossa-Britanniassa tai Sveitsissä, mikäli ajoneuvon kuljettamiseen vaaditaan ajokorttia
- on asuttava ETA-alueella, Isossa-Britanniassa tai Sveitsissä
- on pystyttävä esittämään passi tai kansallinen henkilöllisyystodistus.

Vakuutus on voimassa vain, jos vuokralleottaja käyttää ajoneuvoa. Vuokranantaja ei saa käyttää ajoneuvoa vuokra-aikana.

2. Keitä vakuutus koskee?

Vakuutus koskee seuraavia:

Ajoneuvon omistaja. Seuraavat kohdat koskevat ajoneuvon omistajaa:

- 5.2 Korvaus ajoneuvovakuutuksen omavastuusta

- 5.3 Vahingot ja menetykset
- 5.4 Tiepalvelu

Vuokralleottaja. Seuraava kohta on voimassa:

- 5.4 Tiepalvelu

3. Milloin vakuutus on voimassa?

Vakuutus on voimassa vuokrasopimuksen mukaisen vuokra-ajan edellyttäen, että vakuutusmaksu on maksettu. Vakuutus on voimassa enintään 90 päivää.

Vakuutuksen voimassaolo lakkaa, jos

- ajoneuvo luovutetaan kolmannelle osapuolelle, esimerkiksi korjaamolle, korjausten tai huollon vuoksi
- ajoneuvo poistetaan tieliikennerekisteristä (poistetaan käytöstä)
- omistaja käyttää ajoneuvoa vuokra-aikana.

4. Missä vakuutus on voimassa?

Vakuutus on voimassa Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Suomessa tapahtuvien vahinkojen, varkauksien tai menetysten osalta.

5. Mitä vakuutuksen piiriin kuuluu?

5.1 Vakuutettu omaisuus

Vakuutus koskee

- vuokrasopimuksessa määriteltyä ajoneuvoa
- vakuutettua ajoneuvoa vastaavan samantyyppisen ja -merkkisen ajoneuvon vakiovarustusta.
- normaalia varustusta, joka kuuluu ainoastaan kyseiselle autolle ja joka sijaitsee ajoneuvon sisällä tai päällä. Äänentoisto-, video- ja navigointilaitteistojen osalta vakuutus koskee vain ajoneuvossa käytettäväksi tarkoitettuja laitteita.

Matkailuautojen ja -vaunujen osalta vakuutus koskee lisäksi

- normaalisti ajoneuvossa olevaa henkilökohtaista omaisuutta, joka kuuluu omistajalle tai jollekulle hänen taloudessaan. Vakuutus ei kuitenkaan kata varkauksille altista omaisuutta, käteistä tai arvopapereita.

5.2 Korvaus ajoneuvovakuutuksen omavastuusta

Tapauksissa, joissa vahinko, menetys tai varkaus, kohtien 5.3–5.4 mukaisesti, katetaan jollakin toisella vakuutuksella (esimerkiksi ajoneuvon varsinaisella vakuutuksella), varsinaisesta vakuutuksesta vähennettävä omavastuu korvataan, enimmäiskorvaus on 1 000 euroa.

5.1.1 Liikennevakuutuksen omavastuu

Kolmannen osapuolen vastuulle kuuluvat vahingot on osoitettava ajoneuvon liikennevakuutukseen. Tämä vakuutus maksaa tällöin korvauksen omavastuusta, joka vähennetään liikennevakuutuksen kautta.

Jos ajoneuvon varsinainen vakuutus ei kata vahinkoa, varkautta tai menetystä, tämä vakuutus voi kattaa sen kohtien 5.3–5.4 mukaisesti (ks. alla).

5.3 Vahingot ja menetykset

Vakuutus kattaa vahingot ja menetykset kohtien 5.3.1–5.3.6 mukaisesti.

5.3.1 Varkaus

Vakuutus kattaa vahingot seuraavien johdosta:

- varkaus
- anastus
- ryöstö
- varkauden, anastuksen tai ryöstön yritys
- tahallinen vahingonteko jonkin yllä mainitun tapahtuman yhteydessä.

Vakuutus ei kata varkautta tai vahingontekoa

- joka tapahtuu, kun avain luovutetaan muulle kuin vuokralleottajalle tai tämän matkaseurueelle, tai kun avain jätetään ajoneuvoon tai sen läheisyyteen.

Erityiset huolellisuusvelvoitteet

- Ajoneuvossa on oltava hyväksytty varkaudenestojärjestelmä. Katso alla oleva taulukko.
- Ajoneuvo on lukittava siitä poistuttaessa ja avain otettava mukaan. Avainta ei saa jättää ajoneuvoon tai sen läheisyyteen, vaan sitä on säilytettävä huolellisesti, jotta asiattomat eivät pääse siihen käsiksi.

Ajoneuvo	Lukitusvaatimus
Henkilöauto, kevyt kuorma-auto, matkailuauto ja mopoauto	a)
Moottoripyörä ja mopo	b)
Maastoajoneuvo	c)
Matkailuvaunu ja peräkärry	d)

- a) Henkilöauto, kevyt kuorma-auto, matkailuvaunu ja mopoauto on lukittava ratti- tai vaihdetangon lukolla. Ajoneuvon sähköisen varkaudenestojärjestelmän on oltava aktivoituna.
- b) Moottoripyörä ja mopo on lukittava vähintään luokan 3 lukolla lukitun ohjauslukon lisäksi. Jos ohjauslukko puuttuu, vaaditaan kaksi vähintään luokan 3 lukkoa. Kaari- tai ketjulukkoa käytettäessä lukkokaaren tai -ketjun on suljettava sisäänsä kaksi ajoneuvon vastakkaista runko-osaa esimerkiksi kummatkin haarukat. Ketjun on oltava vähintään luokkaa 3. Ajoneuvon sähköisen varkaudenestojärjestelmän on oltava aktivoituna.
- c) Maastoajoneuvo on lukittava vähintään luokan 3 lukolla. Jos maastoajoneuvoa säilytetään peräkärryssä, kärry on lukittava hyväksytyllä vetokoukun lukolla. Muutoin maastoajoneuvo on lukittava hyväksytyllä kettingillä ja hyväksytyllä riippulukolla, luokka 3.
- d) Matkailu- ja perävaunu on lukittava hyväksytyllä vetokoukun lukolla sen ollessa kytkettynä vetoajoneuvoon. Irrrotetussa vaunussa on käytettävä hyväksyttävänä lukituksena hyväksyttyä vetokoukun lukkoa tai hyväksyttyä ketju- tai riippulukkoa, luokka 3.

Jos huolellisuusvelvoitteet eivät täyty, korvausta voidaan alentaa tai omavastuuta korottaa. Katso kohta 9. Huolellisuusvelvoitteet.

5.3.2 Petokset vuokrauksen yhteydessä

Jos vuokralleottaja ei ole palauttanut ajoneuvoa omistajalle 30 päivän kuluttua sovitusta palautusajankohdasta eikä ajoneuvon sijainnista ole tietoa, tällöin korvataan kohdan 5.3.1 Varkaus mukaisesti.

5.3.3 Tulipalo

Vakuutus kattaa vahingot, jotka ovat seurausta

- salamaniskusta, räjähdyksestä tai irti päässeestä tulesta
- jonkun muun sytyttämästä tulipalosta. Muulla henkilöllä tarkoitetaan jotakuta muuta kuin sinua itseäsi (omistaja tai vuokralleottaja), ja tämä henkilö on toiminut ilman suostumustasi.

Vakuutus ei kata seuraavanlaisia vahinkoja:

- moottorin, pakoputkijärjestelmän, renkaiden tai letkujen räjähdykset.

5.3.4 Lasi

Vakuutus kattaa seuraavat:

- haljennut, rikkoutunut tai säröille mennyt tuuli-, sivu- tai takalasi.

Vakuutus ei kata seuraavia:

- kattoluukun, ajovalon lasin tai lasikaton vauriot.
- kiveniskemät.

5.3.5 Vaunuvahingot

Vakuutus kattaa vahingot, jotka ovat seurausta

- liikenneonnettomuudesta
- jostain muusta ulkoisesta onnettomuustilanteesta
- kolmannen osapuolen tahallisesta vahingonteosta.

Vakuutus ei kata

- vahinkoja, jotka ovat sisältäpäin tulevia, esimerkiksi jos hiiret ovat aiheuttaneet ajoneuvolle vahinkoa
- kulumisesta, ruostumisesta, korroosiosta, pakkasesta, märkydestä tai kosteudesta sekä puutteellisesta kunnossapidosta johtuvia vahinkoja
- kustannuksia, jotka voidaan korvata vaunuvahinkotakuusta
- suunnittelu-, valmistus- tai materiaalivirheistä aiheutuneita ajoneuvon osien vaurioita

Erityiset huolellisuusvelvoitteet

- Ajoneuvoa ei saa käyttää olosuhteissa, jotka aiheuttavat ajoneuvolle epätavallista rasitusta.
- Ajoneuvon enimmäiskuormitusta ja suurinta mahdollista vetomassaa ei saa ylittää.

Jos huolellisuusvelvoitteet eivät täyty, korvausta voidaan alentaa tai omavastuuta korottaa. Katso kohta 9.

Huolellisuusvelvoitteet.

5.3.6 Sisustus

Kohta 5.3.6 Sisustus koskee henkilöautoja (mukaan lukien henkilöautoiksi rekisteröityjä matkailuautoja), kevyitä kuorma-autoja ja matkailuvaunuja. Kevyissä kuorma-autoissa vakuutus on rajattu koskemaan vain ohjaamoa.

Vakuutus kattaa ohjaamon kiinteän sisustuksen ja sisäkaton, matkatavara- ja oleskelutilojen vauriot, jotka kuljettaja tai matkustaja on aiheuttanut äkillisen ja ennakoimattoman, ulkoapäin tulevan tapahtuman johdosta.

Matkailuautojen ja -vaunujen osalta katetaan lisäksi kohdan 5.1 Vakuutettu omaisuus mukaisesti sellaiset henkilökohtaiseen omaisuuteen kohdistuneet vahingot, jotka kuljettaja tai matkustaja on aiheuttanut äkillisen ja ennakoimattoman, ulkoapäin tulevan tapahtuman johdosta. Äkillisyys tarkoittaa, että vahingon aiheuttanut tapahtuma on edennyt suhteellisen nopeasti. Jotta tapahtuma olisi ennakoimaton, sen on täytynyt tapahtua odottamatta eikä sitä olisi normaalisti voinut ennakoida ja siten estää.

Enimmäiskorvaus on 1 000 euroa.

Vakuutus ei korvaa

- eläinten aiheuttamia vahinkoja.

5.4 Tiepalvelu

Kohta 5.4 Tiepalvelu ei koske mopoja, maastoajoneuvoja (esimerkiksi moottorikelkkoja) tai traktoreita.

Jos ajoneuvolla ei voi ajaa, soita SOS numeroon +358 34 39 98 47 saadaksesi apua tai kuljetuksen. Jos ajoneuvoa ei voi korjata paikan päällä, se kuljetetaan aina sellaiselle lähimmälle korjaamolle, jossa se pystytään korjaamaan.

5.4.1 Ajoneuvon kuljetus

Jos ajoneuvo on varastettu ja löydetty uudelleen, vaurioitunut tai joutunut jonkin muun syyn takia pysähdyksiin, vakuutus korvaa hinauksen lähimmälle korjaamolle, jossa ajoneuvo pystytään korjaamaan, tai korjauksen paikan päällä, jos tämä ei tule kalliimmaksi. Esimerkkejä avuntarpeesta pysähdystilanteissa voivat olla apukäynnistys, renkaanvaihto tai auton ovien lukituksen avaaminen.

Ajokuntoisen ajoneuvon noudon yhteydessä korvataan kohtuulliset matkakustannukset.

Vakuutus kattaa lisäksi ajoneuvon kuljetuksen, kun kuljettaja joutuu onnettomuuteen, saa äkillisen sairauskohtauksen tai menehtyy eikä kukaan muu matkaseurueesta voi ajaa ajoneuvolla. Ajoneuvo kuljetetaan tällöin omistajan kotipaikkakunnalle Suomeen.

Vakuutus ei korvaa

- polttoaineen loppumisesta johtuvia pysähdyksiä.

5.4.2 Matkustajien kuljetus

Jos ajoneuvo vaurioituu tai varastetaan, kuljettajan ja matkustajien kuljetus korvataan sille paikkakunnalle, jonne ajoneuvo oli tarkoitus palauttaa (palautuspaikkakunta). Vakuutus korvaa matkustajien kuljetuksen myös silloin, kun kuljettaja on

joutunut onnettomuuteen, saanut äkillisen sairauskohtauksen tai menehtynyt eikä kukaan muu matkaseurueesta voi ajaa ajoneuvoa.

Matka palautuspaikkakunnalle korvataan edullisimman liikennevälineen kustannuksista. Palautuspaikkakunnalle matkustamisen sijasta kustannukset matkan jatkamisesta toiselle paikkakunnalle voidaan korvata, jos tämä ei tule kalliimmaksi.

Vakuutus ei korvaa

- kuljettajan ja matkustajien kuljetusta, kun ajoneuvo korjataan matkan jatkamisen kannalta kohtuullisessa ajassa
- muiden kuin matkatavaroiden kuljettamisesta aiheutuvia lisäkustannuksia.

6. Mitä vakuutuksen piiriin ei kuulu?

Vakuutuksen ulkopuolelle jäävät

- moottoriajoneuvovastuut kolmansia osapuolia kohtaan. Ajoneuvovastuun on sisällyttävä omistajan olemassa olevaan liikennevakuutukseen eikä tähän vakuutukseen
- konevauriot, jotka on rajattu ajoneuvon moottorin ja vaihdelaatikon mekaanisiin, sähköisiin tai elektronisiin osiin ja jotka liittyvät ajoneuvon kulumiseen
- ajoneuvon normaalista käytöstä aiheutuvat vauriot, kuten ovilehtien aiheuttamat, halkaisijaltaan alle viiden senttimetrin kokoiset pintanaarmut tai pienet jäljet
- polttoaineen, öljyn ja muiden nesteiden menetykset silloin, kun niitä on vähemmän ajoneuvon palauttamisen yhteydessä kuin vuokrauksen alkaessa
- vauriot, jotka johtuvat tai aiheutuvat jäähdytysnesteen, öljyn tai vastaavien riittämättömästä määrästä
- väärän polttoaineen tankkaamiset
- vauriot, jotka aiheutuvat käytettäessä ajoneuvoa kilpailuihin, treenaukseen tai muunlaiseen nopeusajoon ja stunttimaisiin harjoituksiin
- lisäkustannukset, tulojen tai vuokratulojen menetykset tai muut haitat, jotka aiheutuvat siitä, ettei ajoneuvoa voi käyttää vahingon jälkeen

7. Enimmäiskorvausmäärä

Enimmäiskorvausmäärä on 30 000 euroa.

Tietyn omaisuuden ja tiettyjen tapahtumien osalta korvaussummaa on rajattu:

- Edellä 1 kohdassa tarkoitettujen rekisteröimättömien perävaunujen osalta korvauksen määrä on enintään 30 000 euroon.
- Äänentoisto-, video- ja viestintälaitteistojen osalta korvaussumma on rajattu enintään 3 000 euroon.
- Henkilökohtaisen omaisuuden (koskee matkailuautoja ja -vaunuja) osalta korvaussumma on rajattu enintään 1 000 euroon.
- Kohdan 5.3.6 Sisustus osalta korvaussumma on rajattu enintään 1 000 euroon.

8. Omavastuu

Omavastuu on 500 euroa vahinkotapausta kohti, ja sen maksaa vuokralleottaja.

Tiepalvelun (5.4 Tiepalvelu) osalta vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

9. Huolellisuusvelvoitteet

Vakuutukseen sovelletaan osaksi yleisiä huolellisuusvelvoitteita ja osaksi tietynlaisiin vahinkotapauksiin liittyviä erityisiä huolellisuusvelvoitteita. Erityiset huolellisuusvelvoitteet määritellään ehtojen vastaavissa kohdissa.

Yleiset huolellisuusvelvoitteet

- Ajoneuvolla ei saa ajaa kuljettaja, joka on rangaistavasti alkoholin, huumeiden, lääkeaineiden tai muiden päihteiden alainen.
- Kuljettajalla on oltava ajoneuvon ajamiseen oikeuttava ajokortti ja hänen on oltava vaaditun ikäinen.
- Ajoneuvoa ei saa käyttää, jos se on tai se asetetaan käyttökieltoon vuokra-aikana.
- Ajoneuvon valmistajan ohjeita ajoneuvon, sen laitteiden ja varusteiden käytöstä, kunnossapidosta ja korjauksista on noudatettava.
- Ajoneuvossa on oltava lakisääteinen varustus, kuten renkaiden laillinen urasyvyys.

- Hygglon käyttöehtojen ja vuokrasopimuksen määräyksiä on noudatettava.
- Lakeja ja viranomaismääräyksiä on noudatettava.

Jos huolellisuusveloitteita ei noudateta, korvausta voidaan pienentää tai evätä kokonaan vahinkotapauksissa sen mukaan, miten noudattamatta jättäminen on vaikuttanut vahingon syntyyn ja laajuuteen. Korvausta pienennetään tavallisesti 25 prosenttia. Vakavasta laiminlyönnistä korvaus voidaan evätä kokonaan. Lisäksi vuokralleottajan omavastuuta voidaan korottaa enintään 100 prosentilla.

10. Vahingon sattuessa

10.1 Vahinkoilmoitus

Vahingosta on ilmoitettava Omocomille mahdollisimman pian vahingon tietoon tulemisesta. Ilmoitus tehdään Omocomin digitaalisen vahinkolomakkeen kautta.

Lähetä vahingon sattuessa:

- kokonaan täytetty vahinkoilmoitus
- varkauden tai muun rikoksen yhteydessä kopio rikosilmoituksesta
- kopio korvausilmoituksesta, jos vahinko korvataan jonkin muun vakuutuksen kautta ja haluat korvauksen vähennetystä omavastuusta.

Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä Omocomiin sähköpostitse hello@omocom.insurance tai puhelimitse: +46 8 520 278 70.

Soita hinaus- tai muun avun saamiseksi SOS numeroon +358 34 39 98 47. Ilmoita nimesi, rekisterinumero ja vahingon syy.

10.2 Osallistuminen vahingonselvittelyyn

Sinun on osallistuttava mahdollisimman paljon, jotta vahinkotapaus voidaan selvittää mahdollisimman pian. Sinun on toimitettava etenkin tiedot, joilla voi olla merkitystä vahingon selvittämiseen. Sinun on vastattava korvauskäsittelijän kysymyksiin. Jos vakuutuksenantajalle aiheutuu vahinkoa siitä, ettei korvauksenhakija ole osallistunut, korvausta voidaan pienentää olosuhteisiin nähden kohtuullisella määrällä.

10.3 Vahingon tarkastaminen

Vakuutuksenantajalla on oikeus tarkastaa vahinko. Pyydämme sinua siksi säilyttämään omaisuuden, kunnes vahinko on selvitetty.

10.4 Virheelliset tiedot vahingon yhteydessä

Jos sinä tai joku muu vahingon sattumisen jälkeen korvausta hakeva on tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta ilmoittanut virheellistä tietoa, vaiennut tai salannut jotain tärkeää oikeuteen tämän vakuutuksen mukaisen korvauksen saannin arvioimiseen liittyen, korvausta voidaan pienentää tai se voidaan evätä kokonaan.

10.5 Takautumisoikeus

Kun vakuutuksenantaja on maksanut korvauksen vahingosta, oikeutesi vaatia korvausta sinulle vahingon johdosta korvausvelvolliselta osapuolelta siirtyy vakuutuksenantajalle.

10.6 Omistusoikeus korvattuun omaisuuteen

Omistusoikeus korvattuun omaisuuteen siirtyy vakuutuksenantajalle.

11. Miten vahinko selvitetään?

Ilmoitettuasi vahingosta me (Omocom) päätämme, miten vahinko korvataan. Korvaus voi tapahtua toimintakuntoon palauttavalla korjauksella, uuden hankkimisella tai rahallisena korvauksena. Uuden hankkimisen tai korjauksen yhteydessä meillä on oikeus päättää, mistä hankinta tehdään tai missä korjaus toteutetaan. Meillä on lisäksi oikeus päättää käytettävä korjausmenetelmä.

Korjauksen yhteydessä sinun on otettava yhteyttä luotettavaan korjaamoon ja pyydettyä hintaehdotus hyväksyttäväksemme. Suojataksesi oikeuksiasi kuluttajansuojalain mukaisesti sinun on itse omistajana tilattava ja hyväksyttävä tilattava työ tai reklamoitava siitä.

Omaan työhön liittyvä korvaus voi tulla kyseeseen pienten toimenpiteiden, kuten omien korjaustöiden, tekstiilien pesun ja pienten maalaustöiden osalta. Omaan työhön liittyvä korvaus on 15 euroa per tunti materiaalikulujen lisäksi.

Korjaajan tai sinun itse on käytettävä korjauksen yhteydessä niin pitkälle kuin mahdollista käytettyjä tai vaihtoehtoisia osia.

Jos et noudata yllä mainittuja ohjeitamme, vakuutuksenantajan vastuu on rajattu kustannuksiin, jotka olisivat aiheutuneet ohjeiden noudattamisesta.

11.1 Miten ajoneuvon ja varustuksen arvo määritetään?

Korvaus vahingosta perustuu ajoneuvon tai varusteiden markkina-arvoon välittömästi ennen vahinkoa. Markkina-arvolla tarkoitetaan yleisen kaupankäynnin arvoa.

Tietyille, alla olevassa taulukossa luetelluille varusteille määritellään arvo sen mukaan, mitä uuden, samanlaisen varusteen ostaminen maksaisi. Korvausta maksetaan tällöin prosenttiosuus taulukossa mainitusta uudesta hinnasta. Muut varusteet korvataan markkina-arvoltaan.

Esine	Ikä ja korvaus prosentteina								
	<1 v	1 v	2 v	3 v	4 v	5 v	6 v	7 v	> 8 v
Äänentoisto- ja videolaitteistot	100	90	80	70	60	50	40	30	20
Auton akku	100	80	60	40	30	20	20	20	20
Sähkö- ja hybridautojen akut	100	100	100	75	75	50	25	25	25
Kevytmetallivanteet	100	100	90	80	70	60	40	30	20
Renkaat*	100	100	70	60	50	40	20	0	0
Suksiboksit, kattotelineet ja lisävalot	100	70	60	50	20	20	20	20	20
Lapsen turvaistuin	100	80	70	60	50	40	20	20	20
Suojapeitteet ja markiisit	100	90	80	70	60	50	40	30	20
Moottorikelkkojen telamatot	100	85	70	50	40	20	20	20	20

* Edellytyksenä on, että renkaat ovat toimintakuntoiset ja niissä on laillinen urasyvyys

11.2 Vahinkojen tarkastus

Vakuutuksenantajalla on oikeus tarkastaa vahinko, joten pyydämme sinua säilyttämään omaisuuden, kunnes vahinko on selvitetty.

11.3 Korvattavan omaisuuden omistusoikeus

Korvatun omaisuuden omistusoikeus siirtyy vakuutuksenantajalle.

11.4 Takaisinperintä

Siitä hetkestä, kun vakuutuksenantaja on maksanut vahingonkorvauksen, oikeutesi vaatia korvausta sinulle vahingonkorvausvelvolliselta siirtyy vakuutuksenantajalle.

12. Oikeus luopua vakuutuksesta

Ryhmän jäsen voi milloin tahansa päättää luopua vakuutuksesta ilmoittamalla siitä ryhmän edustajalle tai vakuutuksenantajalle.

13. Vakuutuksenantaja

Vakuutuksenantaja on Dina Försäkring AB. Omocom AB on tämän vakuutuksen vakuutuksenvälittäjä ja asiamies. Molemmat osapuolet on rekisteröity Ruotsin yritysrekisteriin.

14. Säännöt erikoistapauksissa

14.1 Kolmannen osapuolen vastuu

Vakuutus ei koske sellaisia omaisuuden virheitä, joista toimittaja tai muu osapuoli on vastuussa jonkin erityislain, takuun tai muun vastaavan sitoumuksen perusteella. Korvaus voidaan kuitenkin suorittaa, jos Vakuutuksenottaja tai edunsaaja pystyy osoittamaan, että vastuussa oleva henkilö ei korvaa tai maksa vahinkoa.

14.2 Sota, terrorismi ja mellakka

Korvausta ei makseta vahingosta, jonka aiheutuminen tai laajuus johtuu suoraan tai välillisesti sodasta, sodan kaltaisesta tapahtumasta, sisällissodasta, vallankumouksesta, kapinasta, mellakasta, terrorismista, sabotaasista tai luvattomasti vallankaappanneiden toiminnasta tai liittyy niihin.

14.3 Ydinvahingot

Vakuutusta ei sovelleta omaisuusvahinkoon tai vahingonkorvausvastuuseen, jos vaikuttavana tekijänä on suoraan tai välillisesti ollut ydinvoimaproessi.

14.4 Force majeure

Vakuutuksenantaja ei vastaa menetyksestä, joka voi syntyä, jos vahinkoselvitys, korvauksen maksaminen tai vahingoittuneen omaisuuden ennallistaminen viivästyy seuraavista syistä

- sota, sodan kaltainen tapahtuma, sisällissota, vallankumous, kapina tai mellakka
- työmarkkinakiista – pätee myös silloin, jos vakuutuksen myöntäjä on ryhtynyt työtaistelutoimiin tai on niiden kohteena
- takavarikointi tai kansallistaminen
- omaisuuden takavarikointi, tuhoaminen tai vahingoittaminen hallituksen tai viranomaisen määräyksestä.

15. Vakuutusopimuslaki

Muilta osin tähän vakuutukseen sovelletaan Suomen vakuutusopimuslain (543/1994) säännöksiä.

16. Jos olet tyytymätön korvausratkaisuun

Asiasi uudelleenarviointi

Ensiksi – ota yhteyttä Omocomiin

Jos et ole tyytyväinen asiassasi tehtyyn päätökseen, voit aina pyytää päätöstä uudelleenarvioitavaksi joko ottamalla yhteyttä Omocomiin mahdollisen väärinkäsityksen ratkaisemiseksi tai kirjoittamalla valitusvastaavalle osoitteeseen complaints@omocom.insurance katso lisätietoja Omocomin verkkosivuilta.

Omocom

Osoite: Birkagatan 1, 113 36 Tukholma

Puhelin: +358 2 7 249 199

Sähköposti: hello@omocom.insurance

Verkkosivusto: omocom.insurance

Kuluttajariitalautakunta tai käräjäoikeus

Jos asiasi on käsitelty uudelleen etkä ole vielä kukaan tyytyväinen, sinulla on mahdollisuus kääntyä yleisen kuluttajariitalautakunnan puoleen, joka käsittelee yksityishenkilöiden valitukset maksutta. Vakuutusyhtiön ratkaisuun on haettava muutosta kolmen (3) vuoden kuluessa siitä, kun sait kirjallisen tiedon yhtiömme päätöksestä ja mainitusta kolmen vuoden määräajasta.

Kuluttajariitalautakunta

Osoite: Hämeentie 3, PL 306, 00531 Helsinki

Puhelin: 029 566 5200 (vaihe)

Sähköposti: kril@oikeus.fi

Verkkosivusto: www.kuluttajariita.fi

Muutosta voi hakea Helsingin tai kotipaikkakuntasi käräjäoikeudesta.

17. Henkilötiedot

Sekä Omocom että Vakuutuksenantaja käsittelevät henkilötietoja yleisen tietosuojasetuksen (GDPR), muun asiaankuuluvan lainsäädännön, viranomaismääräysten ja kunkin yrityksen verkkosivuillaan ilmoittamien henkilötietojen käsittelyä koskevien tietojen mukaisesti (katso imy.se, omocom.insurance, ja dina.se). Ota yhteyttä, jos haluat, että sinulle lähetetään kunkin yrityksen yritystiedot.

MÄÄRITELMÄT

Vakuutettu

Ryhmäjäsen, joka vuokraa tai antaa vuokralle vakuutuskirjeessä mainittua ajoneuvoa.

Vakuutus sopimus

Sopimus, joka kattaa jokaisen vakuutuksen ja johon sovelletaan hakemusta vakuutukseen kuulumisesta, kaikkina aikoina voimassa olevia vakuutusehtoja, viimeisintä vakuutuslausuntoa, vakuutus sopimus lakia (2005:104) ja Ruotsin lainsäädäntöä yleisesti.

Vakuutuksen antaja

Se, joka on tehnyt vakuutus sopimuksen vakuutuksen ottajan kanssa ja on velvollinen maksamaan vakuutuskorvauksen vakuutus sopimuksen mukaisesti, tässä tapauksessa Dina Försäkring AB.

Vakuutus kausi

Aika, jonka vakuutus on voimassa ja jolle vakuutus maksu on maksettu.

Ryhmä sopimus

Vakuutuksen antajan ja ryhmä edustajan välinen sopimus, jossa säädetään, millaista vakuutus suojaa ryhmä jäsenten on mahdollista hakea. Voimassa oleva ryhmä sopimus on edellytys yksilöllisten vakuutus sopimusten solmimiselle näiden vakuutusehtojen mukaisesti.

Ryhmä edustaja

Osapuoli, joka on tehnyt sopimuksen vakuutuksen antajan kanssa, tässä tapauksessa Hygglo.

Ryhmä jäsen

Se, joka kuuluu ennalta määritettävään ryhmään, jolla on oikeus hakea vakuutusta. Tässä tapauksessa ryhmä koostuu jokaisesta ryhmä edustajan asiakkaasta.

Pakollinen ryhmä vakuutus

Vakuutus, johon tiettyyn ryhmään kuuluva on liitetty.

Vakuutus aktivoituu vakuutus maksun maksamisen yhteydessä. Jokaista vakuutus maksun maksettua euroa kohti 20 senttiä menee Omacomille, joka huolehtii alustan teknisestä integroinnista, vakuutuksen muodostamisesta, asiakaspalvelusta ja vahinkojen selvittämisestä. Loput 80 senttiä menevät Dina Försäkring AB:lle, joka on riskinkantaja.